令和６年９月１１日

保 護 者 の皆 様

枚方市立津田小学校

校長  大泉エリ子

運動会における入校証の着用の徹底について（お知らせ）

初秋の候、保護者の皆様には、ご健勝のこととお慶び申し上げます。また、平素より、本校の

教育活動に、ご理解とご協力をいただき、ありがとうございます。

さて、表題の件について、児童等の安全を徹底するため、以下の点にご留意ください。

・観覧される際は、「入校証」が必要です。普段お使いの名札を着用するとともに、正門にて、

必ず掲示してください。（中学生以上のご家族が入校する場合に、「入校証」が必要です。）

・「入校証」がない場合は、いかなる場合も入校をお断りします。不足がある場合は、９月２７

日(金)までに「入校証に関する届」を担任に提出してください。後日、お子さんを通じて「入

校証」をお渡しします。

・当日、持参忘れ、紛失等のいかなる場合においても、「入校証」の当日配付は、一切行わな

いとともに、特別な対応はありません。各家庭において、事前の確認の徹底をお願いしま

す。

 ・必要数に変更が生じた場合は、運動会前日の１０月１８日（金）までにお知らせください。

入校証に関する届

 令和６年９月    日

＊どちらかにチェックし、必要事項を記入してください。

□ 入校証が（        ）枚、不足しています。

□ 入校証の追加は、ありません。

 年     組  児童名（                       ）

○家

 キ     リ     ト     リ

９月２７日(金)〆切